氏　　　　　名住　　　　　所

納税義務者

蕨市　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番地

（換地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

認定長期優良住宅に係る固定資産税減額申請書

蕨市税条例の規定により、下記のとおり申請します。

  　　　年　　　月　　　日
蕨　市　長　　あて

申請者 住所

氏名

電話

（納税義務者との関係　　　　　　　　　　　）

決
裁
欄

  　 　年度 ～ 　　年度

（　　５年　・　７年　　）
軽減年度処

理
欄 納税義務者番号

課長 課長補佐 係長 点検員 調査員 受付

当該年度の初日の属
する年の１月３１日
までに申請書を提出
することができな

かった理由

家屋所在地番

　　　　　　　　　　　　　　　番家屋番号

　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　造・　　　　　　　　　　㎡

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　　・　　未登記登記年月日

種類・構造・床面積

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日家屋建築年月日